
                     
       АДМИНИСТРАЦИЯ 

     МУНИЦИПАЛЬНОГО 

          ОБРАЗОВАНИЯ 

         СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ  

      ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

              от 01.04.2024 № 903  

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования 

Соль-Илецкий городской округ  

от 12.04.2021 №849-п  

«Об утверждении схемы размещения  

нестационарных торговых объектов 

на территории муниципального образования  

Соль-Илецкий городской округ» 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», приказом министерства сельского хозяйства, 

торговли, пищевой и перерабатывающей промышленности Оренбургской 

области от 15.06.2020 №141 «Об утверждении порядка разработки и 

утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Оренбургской области», постановляю: 

         1.Внести в постановление администрации муниципального образования 

Соль-Илецкий городской округ от 12.04.2021 №849-п «Об утверждении 

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» следующие 

изменения: 

         1.1.Приложение к постановлению администрации муниципального 

образования Соль-Илецкий городской округ от 12.04.2021 №849-п «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» 

изложить в новой редакции, согласно приложению к данному 

постановлению. 



          2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа по экономике, 

бюджетным отношениям и инвестиционной политике Шайхутдинова И.Ф.  

         3.Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава муниципального образования 

Соль-Илецкий городской округ                                              В.И. Дубровин  

                                                                                                          

   

 

 

 

Верно 

Главный специалист организационного отдела                            Е.В. Телушкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: в дело, в прокуратуру, отдел архитектуры, градостроительства и земельных отношений, комитет 

экономического анализа и прогнозирования, отдел по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному 

хозяйству, газификации и связи 

 

 

 

 

                                                                                                                            Приложение  



      

                                                       Приложение к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                                                                                              

муниципального образования 

                                                                                 Соль-Илецкий городской округ 

                                                                                                   от 01.04.2024   № 903-п 

          

      

                 Приложение  к постановлению администрации        

муниципального образования 

      Соль-Илецкий городской округ 

      от 12.04.2021  №849-п                                                                   

Схема размещения нестационарных торговых объектов     

на территории муниципального образования 

Соль-Илецкий городской округ     

     

        

 

п/п 

Адрес нестационарного торгового 

объекта (далее НТО) (при его нали-

чии) или адресное обозначение места 

размещения НТО с указанием границ 

улиц, дорог, проездов, иных ориен-

тиров (при наличии)  

Кадастровый номер 

земельного участка (при 

его наличии) или коор-

динаты характерных 

точек границ места раз-

мещения НТО или воз-

можного места распо-

ложения НТО 

Площадь зе-

мельного 

участка или 

места размеще-

ния НТО в зда-

нии, строении, 

сооружении, 

где расположен 

или где воз-

можно распо-

ложить НТО  

Условия разме-

щения 

Тип НТО Специализация НТО Срок размещения НТО 

(месяцев) 

  

1 2 4 5 6 7 8 10 
  

ТОРГОВЫЕ ПАЛАТКИ: 
  

1 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, 2/7 

(напротив земельного участка под 

муниципальным рынком)   

56:47:0000000:387 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

2 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, 2/7 

(напротив земельного участка под 

муниципальным рынком)   

56:47:0000000:387 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  



3 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, 2/7 

(напротив земельного участка под 

муниципальным рынком)   

56:47:0000000:387 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

4 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, 2/7 

(напротив земельного участка под 

муниципальным рынком)   

56:47:0000000:387 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

5 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, 2/7 

(напротив земельного участка под 

муниципальным рынком)   

56:47:0000000:387 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

6 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, 2/7 

(напротив земельного участка под 

муниципальным рынком)   

56:47:0000000:387 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

7 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, д.24 

(вдоль гаражей ОМВД России по ул. 

Советской)  

56:47:0101060:278 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

8 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, д.24 

(вдоль гаражей ОМВД России по ул. 

Советской)  

56:47:0101060:278 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

9 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, д.24 

(вдоль гаражей ОМВД России по ул. 

Советской)  

56:47:0101060:278 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

10 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, д.24 

(вдоль гаражей ОМВД России по ул. 

Советской)  

56:47:0101060:278 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

11 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, д.24 

(вдоль гаражей ОМВД России по ул. 

Советской)  

56:47:0101060:278 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

12 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, д.24 

(вдоль гаражей ОМВД России по ул. 

Советской)  

56:47:0101060:278 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

13 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, д.24 

(вдоль гаражей ОМВД России по ул. 

Советской)  

56:47:0101060:278 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  



14 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, д.24 

(вдоль гаражей ОМВД России по ул. 

Советской)  

56:47:0101060:278 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

15 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, д.24 

(вдоль гаражей ОМВД России по ул. 

Советской)  

56:47:0101060:278 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

16 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, д.24 

(вдоль гаражей ОМВД России по ул. 

Советской)  

56:47:0101060:278 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

17 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, д.13 (на 

пересечении ул. Персиянова - Садо-

вая) вдоль дома по ул. Персиянова 

56:47:0101068:332 4,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

18 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, д.13 (на 

пересечении ул. Персиянова - Садо-

вая) вдоль дома по ул. Персиянова 

56:47:0101068:332 4,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

19 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дома  
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

20 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дома  
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

21 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дома  
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

22 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дома  
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

23 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дома  
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

24 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дома  
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

25 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дома  
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

26 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дома  
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  



27 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дома  
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

28 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дома  
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

29 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дома  
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

30 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дома  
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

31 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дома  
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

32 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.13 

вдоль дома  
56:47:0101068:336 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

33 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, 13 (на 

пересечении ул. Персиянова - Садо-

вая) вдоль дороги по ул. Персиянова 

56:47:0101068:332 4,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

34 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, 13 (на 

пересечении ул. Персиянова - Садо-

вая) вдоль дороги по ул. Персиянова 

56:47:0101068:332 4,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

35 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, 13 (на 

пересечении ул. Персиянова - Садо-

вая) вдоль дороги по ул. Персиянова 

56:47:0101068:332 4,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

36 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.13 

вдоль дороги 
56:47:0101068:336 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

37 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.13 

вдоль дороги 
56:47:0101068:336 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

38 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.13 

вдоль дороги 
56:47:0101068:336 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

39 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.13 

вдоль дороги 
56:47:0101068:336 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  



40 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.13 

вдоль дороги 
56:47:0101068:336 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

41 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.13 

вдоль дороги 
56:47:0101068:336 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

42 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.13 

вдоль дороги 
56:47:0101068:336 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

43 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.13 

вдоль дороги 
56:47:0101068:336 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

44 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.13 

вдоль дороги 
56:47:0101068:336 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

45 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.13 

вдоль дороги 
56:47:0101068:336 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

46 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 13/1  

вдоль дороги 
56:47:0101068:336 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

47 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 13/1  

вдоль дороги 
56:47:0101068:336 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

48 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

49 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

50 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

51 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

52 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

53 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  



54 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

55 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

56 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

57 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

58 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

59 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

60 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.15 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

61 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.17 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

62 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.17 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

63 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.17 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

64 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.17 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

65 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.17 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

66 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.17 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

67 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.17 

вдоль дороги 
56:47:0101068:335 4,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  



68 

г. Соль-Илецк, ул. Оренбургская, 

д.25 (на пересечении ул. Советской и 

ул. Оренбургской, вдоль по ул. Со-

ветской) 

56:47:0000000:798 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

69 

г. Соль-Илецк, на пересечении 

ул.Оренбургской, д.2 и ул. Овраж-

ной, по ходу движения в микрорайон 

"Ташкент", (вдоль берега реки, слева 

перед мостом на ул. Крюковской, 

вдоль по ул. Овражной, справа ) 

56:47:0000000:1659 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

70 

г. Соль-Илецк, на пересечении 

ул.Оренбургской, д.2 и ул. Овраж-

ной, по ходу движения в микрорайон 

"Ташкент", (вдоль берега реки, слева 

перед мостом на ул. Крюковской, 

вдоль по ул. Овражной, справа ) 

56:47:0000000:1659 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

71 

г. Соль-Илецк, на пересечении 

ул.Крюковской, д.1 и ул. Набереж-

ной (вдоль берега реки, за кафе 

"Алые Паруса") 

56:47:0000000:1625 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

72 

г. Соль-Илецк, на пересечении 

ул.Крюковской, д.1 и ул. Набереж-

ной (вдоль берега реки, за кафе 

"Алые Паруса") 

56:47:0000000:1625 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:798
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1659
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1659
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1625
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1625


73 

г. Соль-Илецк, на пересечении 

ул.Крюковской, д.1 и ул. Набереж-

ной (вдоль берега реки, за кафе 

"Алые Паруса") 

56:47:0000000:1625 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

74 

г. Соль-Илецк, на пересечении 

ул.Крюковской, д.1 и ул. Набереж-

ной (вдоль берега реки, перед кафе 

"Алые Паруса") 

56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

75 

г. Соль-Илецк, на пересечении 

ул.Крюковской, д.1 и ул. Набереж-

ной (вдоль берега реки, перед кафе 

"Алые Паруса") 

56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

76 

г. Соль-Илецк, на пересечении 

ул.Крюковской, д.1 и ул. Набереж-

ной (вдоль берега реки, перед кафе 

"Алые Паруса") 

56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

77 

г. Соль-Илецк, на пересечении 

ул.Крюковской, д.1 и ул. Набереж-

ной (вдоль берега реки, перед кафе 

"Алые Паруса") 

56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

78 

г. Соль-Илецк, ул.Садовая, д.2 

(вдоль решетчатого забора, справа 

по ходу движения к пешеходному 

мостику) 

56:47:0000000:1533 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

79 

г. Соль-Илецк, ул.Садовая, д.2 

(вдоль решетчатого забора, справа 

по ходу движения к пешеходному 

мостику) 

56:47:0000000:1533 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1625
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1533
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1533


80 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.4 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

81 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.4 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

82 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.4 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

83 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.8 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

84 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.8 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

85 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.8 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

86 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.12 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

87 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.12 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

88 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.12 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

89 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.12 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

90 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.12 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

91 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.12 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839


92 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.12 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

93 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.12 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

94 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.14 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

95 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.14 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

96 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.14 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

97 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.14 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

98 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.14 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

99 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.16 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

100 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.16 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

101 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.16 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

102 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.16 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

103 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.18 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

104 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.18 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

105 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.20 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

106 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.20 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

107 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.22/1 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

108 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.22/1 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

109 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.22/1 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839


110 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.22/1 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

111 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.22/1 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

112 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.24 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

113 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.26 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

114 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.26 

(вдоль дороги на тротуаре) 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

115 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.17 

(вдоль дома)  
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

116 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.17 

(вдоль дома)  
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

117 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.17 

(вдоль дома)  
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

118 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.17 

(вдоль дома)  
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

119 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.17 

(вдоль дома)  
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

120 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.17 

(вдоль дома)  
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

121 г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.13 56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

122 г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.13   56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

123 г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.11  56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

124 г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.11  56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

125 г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.9  56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

126 г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.9  56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

127 г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.7  56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 
 непродовольственные 

товары 
3 

  

https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839


128 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.5    

( слева от входной калитки)  
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

129 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.5 

(справа от входной калитки)  
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

130 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.3 

(вдоль заборчика)  
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

131 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.3 

(вдоль заборчика)  
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

132 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.1 

(вдоль забора)  
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

133 
г. Соль-Илецк, ул.Крюковская, д.1 

(вдоль забора, слева от входа)  
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Торговая палатка 

 непродовольственные 

товары 
3 

  

134 
г. Соль-Илецк, ул.Персиянова, д.5 

(справа от входа в здание)  
56:47:0000000:1650 6,0 сезонное Торговая палатка 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

ТОРГОВЫЕ ПАВИЛЬОНЫ: 
  

1 
г.Соль-Илецк, ул. Вокзальная, 83/2 

"А", привокзальная площадь 
56:47:0101028:471 12,0 круглогодичное  Павильон  

табачная и бакалейная 

продукция 
60 

  

2 
г.Соль-Илецк, ул. Цвиллинга, 107 

"В" 
56:47:0101013:628 12,0 круглогодичное  Павильон  

табачная и бакалейная 

продукция 
60 

  

3 

г.Соль-Илецк, ул. Оренбургская, 11 

(слева от входа в кооперативный 

рынок) 

56:47:0000000:1181 14,0 круглогодичное  Павильон  
табачная и бакалейная 

продукция 
60 

  

4 

г.Соль-Илецк, на пересечении ул. 

Оренбургской д.15 и ул. Пушкина за 

павильоном "Связной" по улице 

Пушкина, слева от входа в магазин 

"Всё для дома" 

56:47:0000000:1242 12,0 круглогодичное  Павильон  
табачная и бакалейная 

продукция 
60 

  

5 
г.Соль-Илецк, ул. Советская  д.46 

"С" 
56:47:0101045:206 15,0 круглогодичное  Павильон  

табачная и бакалейная 

продукция 
60 

  

https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1650
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1181


6 
г.Соль-Илецк, ул. Советская, справа 

от входной группы на соленые озера 
56:47:0000000:387 6,0 сезонное 

Торговое место 

№1 в павильоне на 

8 торговых мест  

 продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

7 
г.Соль-Илецк, ул. Советская, справа 

от входной группы на соленые озера 
56:47:0000000:387 6,0 сезонное 

Торговое место 

№2 в павильоне на 

8 торговых мест  

 продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

8 
г.Соль-Илецк, ул. Советская, справа 

от входной группы на соленые озера 
56:47:0000000:387 6,0 сезонное 

Торговое место 

№3 в павильоне на 

8 торговых мест  

 продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

9 
г.Соль-Илецк, ул. Советская, справа 

от входной группы на соленые озера 
56:47:0000000:387 6,0 сезонное 

Торговое место 

№4 в павильоне на 

8 торговых мест  

 продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

10 
г.Соль-Илецк, ул. Советская, справа 

от входной группы на соленые озера 
56:47:0000000:387 6,0 сезонное 

Торговое место 

№5 в павильоне на 

8 торговых мест  

 продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

11 
г.Соль-Илецк, ул. Советская, справа 

от входной группы на соленые озера 
56:47:0000000:387 6,0 сезонное 

Торговое место 

№6 в павильоне на 

8 торговых мест  

 продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

12 
г.Соль-Илецк, ул. Советская, справа 

от входной группы на соленые озера 
56:47:0000000:387 6,0 сезонное 

Торговое место 

№7 в павильоне на 

8 торговых мест  

 продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  



13 
г.Соль-Илецк, ул. Советская, справа 

от входной группы на соленые озера 
56:47:0000000:387 6,0 сезонное 

Торговое место 

№8 в павильоне на 

8 торговых мест  

 продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

14 
г.Соль-Илецк, ул. Советская, справа 

от входной группы на соленые озера 
56:47:0000000:387 7,0 сезонное 

Торговое место 

№9 в павильоне на 

8 торговых мест  

 продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

15 
г.Соль-Илецк, ул. Советская, справа 

от входной группы на соленые озера 
56:47:0000000:387 7,0 сезонное 

Торговое место 

№10 в павильоне 

на 8 торговых мест  

 продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

16 
г.Соль-Илецк, ул. Советская, справа 

от входной группы на соленые озера 
56:47:0000000:387 11,0 сезонное Павильон  

реализация билетов на 

экскурсионные маршру-

ты, продажа сувенирной 

продукции 

3 

  

17 
г.Соль-Илецк, ул.Илецкая, д.70 спра-

ва от въездных ворот 
56:47:0000000:1529 15,0 круглогодичное  Павильон  мясная продукция 60 

  

ТОРГОВЫЕ ТЕЛЕЖКИ (ИЗОТЕРМИЧЕСКИЕ ЁМКОСТИ, ТЕЛЕЖКИ И АППАРАТЫ): 
  

1 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, д.24 

(вдоль гаражей ОМВД России по ул. 

Советской)  

56:47:0101060:278 3,0 сезонное 

Торговые тележки 

(изотермическая 

ёмкость или те-

лежка, торговые 

аппараты) 

квас, напитки безалко-

гольные, мороженое, 

горячая кукуруза, слад-

кая вата 

3 

  



2 

г. Соль-Илецк, по ул. Советской, 

справа от входа в аптеку располо-

женную по адресу: ул. Оренбург-

ская, д.25 

56:47:0000000:798 3,0 сезонное 

Торговые тележки 

(изотермическая 

ёмкость или те-

лежка, торговые 

аппараты) 

квас, напитки безалко-

гольные, мороженое, 

горячая кукуруза, слад-

кая вата 

3 

  

3 

г. Соль-Илецк, ул. Садовая, 13 (на 

пересечении ул. Персиянова - Садо-

вая) вдоль дороги по ул. Персиянова 

56:47:0101068:332 3,0 сезонное 

Торговые тележки 

(изотермическая 

ёмкость или те-

лежка, торговые 

аппараты) 

квас, напитки безалко-

гольные, мороженое, 

горячая кукуруза, слад-

кая вата 

3 

  

4 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 13/1  

(вдоль дома) 
56:47:0101068:336 3,0 сезонное 

Торговые тележки 

(изотермическая 

ёмкость или те-

лежка, торговые 

аппараты) 

квас, напитки безалко-

гольные, мороженое, 

горячая кукуруза, слад-

кая вата 

3 

  

5 
г. Соль-Илецк, ул. Советская, 47 

(около здания, слева от входа)  
56:47:0000000:798 3,0 сезонное 

Торговые тележки 

(изотермическая 

ёмкость или те-

лежка, торговые 

аппараты) 

квас, напитки безалко-

гольные, мороженое, 

горячая кукуруза, слад-

кая вата 

3 

  

6 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.17 

вдоль дороги 
56:47:0000000:801 3,0 сезонное 

Торговые тележки 

(изотермическая 

ёмкость или те-

лежка, торговые 

аппараты) 

квас, напитки безалко-

гольные, мороженое, 

горячая кукуруза, слад-

кая вата 

3 

          

https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:798
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:798
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:801


7 
г. Соль-Илецк, ул. Крюковская, д.2 

вдоль здания почты,слева от входа 
56:47:0101077:332 3,0 сезонное 

Торговые тележки 

(изотермическая 

ёмкость или те-

лежка, торговые 

аппараты) 

квас, напитки безалко-

гольные, мороженое, 

горячая кукуруза, слад-

кая вата 

3 

  

8 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, 2/7 

(напротив земельного участка под 

муниципальным рынком)   

56:47:0000000:387 3,0 сезонное 

Торговые тележки 

(изотермическая 

ёмкость или те-

лежка, торговые 

аппараты) 

квас, напитки безалко-

гольные, мороженое, 

горячая кукуруза, слад-

кая вата 

3 

  

9 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, д.29 

вдоль дома 
 56:47:0000000:801 3,0 сезонное 

Торговые тележки 

(изотермическая 

ёмкость или те-

лежка, торговые 

аппараты) 

квас, напитки безалко-

гольные, мороженое, 

горячая кукуруза, слад-

кая вата 

3 

  

10 
г. Соль-Илецк, ул. Крюковская, д.1 

справа от входа в помещение 
56:47:0101077:332 3,0 сезонное 

Торговые тележки 

(изотермическая 

ёмкость или те-

лежка, торговые 

аппараты) 

квас, напитки безалко-

гольные, мороженое, 

горячая кукуруза, слад-

кая вата 

 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:387
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:801


КИОСКИ: 
  

1 

г. Соль-Илецк ул. Оренбургская, д.25 

на пересечении ул. Оренбургской и 

ул. Советской (вдоль по ул. Совет-

ской) 

56:47:0000000:1181 9,0 круглогодичное  Киоск  

продовольственные 

товары (продажа моро-

женного)  

60 

  

2 

г. Соль-Илецк ул. Оренбургская, д.11 

на пересечении ул. Оренбургской и 

ул. Персиянова (вдоль по ул. Перси-

янова) 

56:47:0000000:1181 9,0 круглогодичное  Киоск  

продовольственные 

товары (продажа моро-

женного)  

60 

  

3 

г. Соль-Илецк ул. Оренбургская, д.25 

на пересечении ул. Оренбургской и 

ул. Советской (вдоль по ул. Орен-

бургской) 

56:47:0000000:1181 9,0 круглогодичное  Киоск  

продовольственные 

товары (продажа моро-

женного)  

60 

  

4 

г. Соль-Илецк ул. Оренбургская, д.11 

на пересечении ул. Оренбургской и 

ул. Персиянова (вдоль по ул. Орен-

бургской) 

56:47:0000000:1181 9,0 круглогодичное  Киоск  

продовольственные 

товары (продажа моро-

женного)  

60 

  

5 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

прилавок - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

6 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

прилавок - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

7 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

прилавок - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

8 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

прилавок - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  



9 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

прилавок - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

10 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

прилавок - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

11 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

прилавок - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

12 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

прилавок - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

13 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

прилавок - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

14 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

прилавок - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

15 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 

Киоск (торговый 

павильон - веще-

вой) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

16 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 

Киоск (торговый 

павильон - веще-

вой) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  



17 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 

Киоск (торговый 

павильон - веще-

вой) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

18 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 

Киоск (торговый 

павильон - веще-

вой) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

19 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 

Киоск (торговый 

павильон - веще-

вой) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

20 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 

Киоск (торговый 

павильон - веще-

вой) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

21 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 

Киоск (торговый 

павильон - веще-

вой) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

22 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 

Киоск (торговый 

павильон - веще-

вой) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

23 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 

Киоск (торговый 

павильон - веще-

вой) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

24 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 

Киоск (торговый 

павильон - веще-

вой) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  



25 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - кафе) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

26 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - кафе) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

27 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - кафе) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

28 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - кафе) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

29 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - кафе) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

30 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - кафе) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

31 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - кафе) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

32 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - кафе) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

33 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - кафе) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  



34 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - кафе) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

35 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - кафе) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

36 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - кафе) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

37 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

38 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

39 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

40 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

41 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  



42 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

43 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

44 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

45 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

46 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

47 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

48 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

49 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 
Киоск (торговый 

павильон - стенд) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

50 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 6,48 сезонное 
Киоск (торговый 

прилавок - кафе) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  



51 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 6,48 сезонное 
Киоск (торговый 

прилавок - кафе) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

52 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 6,48 сезонное 
Киоск (торговый 

прилавок - кафе) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

53 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 

Киоск (торговый 

прилавок - арбуз-

ный) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

54 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 

Киоск (торговый 

прилавок - арбуз-

ный) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

55 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 

Киоск (торговый 

прилавок - арбуз-

ный) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

56 

г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 11/1 

(около здания "Информационного 

центра") 

56:47:0000000:504 3,24 сезонное 

Киоск (торговый 

прилавок - арбуз-

ный) 

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

57 

г. Соль-Илецк,  ул. Садовая, д.1  (по 

ул. Садовой вдоль берега реки Пес-

чанка, слева, по ходу движения к 

пешеходному мостику со стороны 

ул. Садовой) 

56:47:0000000:1659 24,0 сезонное Киоск-кафе 
продовольственные 

товары 
3 

  

https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1659


58 
г. Соль-Илецк, ул. Персиянова, 5/1 

(от торца здания, справа) 
56:47:0000000:1533 3,0 сезонное Киоск 

реализация билетов на 

экскурсионные маршру-

ты, продажа сувенирной 

продукции 

3 

  

БАХЧЕВЫЕ РАЗВАЛЫ: 
  

1 
г. Соль-Илецк, на пересечении ул. 

Персиянова и ул. Володарской  
56:47:0000000:801 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

2 
г. Соль-Илецк, на пересечении ул. 

Персиянова и ул.Уральской 
56:47:0000000:1501 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

3 
г. Соль-Илецк ул.Советская, д.10 

(напротив краеведческого музея) 
56:47:0101056:2  6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

4 

г. Соль-Илецк, на пересечении 

ул.Советской и ул.Цвиллинга 

(напротив «Додо Пиццы) 

56:47:0101056:409 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

5 

г. Соль-Илецк, ул. Крюковская, д.1 

(слева от дома, вдоль зелёного забо-

ра) 

56:47:0000000:839 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

6 
г. Соль-Илецк, на пересечении 

ул.Крюковской и ул.Просвещенской 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

7 
г. Соль-Илецк, на пересечении 

ул.Крюковской  и ул.Ташкентской 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

8 
г. Соль-Илецк, на пересечении ул. 

Крюковской и ул.Степана Разина  
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:801
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1501
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0101056:2
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0101056:409
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839


9 
г. Соль-Илецк, на пересечении 

ул.Крюковской и ул.Комсомольской 
56:47:0000000:839 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

10 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, д.2/7 

справа от входной группы, в сторону 

переулка Рудничный, после торго-

вых павильонов 

56:47:0000000:387 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

11 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, д.2/7 

справа от входной группы, в сторону 

переулка Рудничный, после торго-

вых павильонов 

56:47:0000000:387 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

12 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, д.2/7 

справа от входной группы, в сторону 

переулка Рудничный, после торго-

вых павильонов 

56:47:0000000:387 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

13 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, д.2/7 

справа от входной группы, в сторону 

переулка Рудничный, после торго-

вых павильонов 

56:47:0000000:387 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

14 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, д.2/7 

справа от входной группы, в сторону 

переулка Рудничный, после торго-

вых павильонов 

56:47:0000000:387 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

15 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, д.2/7 

справа от входной группы, в сторону 

переулка Рудничный, после торго-

вых павильонов 

56:47:0000000:387 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

16 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, д.2/7 

справа от входной группы, в сторону 

переулка Рудничный, после торго-

вых павильонов 

56:47:0000000:387 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:839
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:387
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:387
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:387
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:387
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:387
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:387
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:387


17 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, д.2/7 

справа от входной группы, в сторону 

переулка Рудничный, после торго-

вых павильонов 

56:47:0000000:387 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

18 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, д.2/7 

справа от входной группы, в сторону 

переулка Рудничный, после торго-

вых павильонов 

56:47:0000000:387 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

19 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, д.2/7 

справа от входной группы, в сторону 

переулка Рудничный, после торго-

вых павильонов 

56:47:0000000:387 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

20 

г. Соль-Илецк, ул. Советская, 6/3 

(справа от торгового павильона 

"Звезда" №2)   

56:47:0101059:476 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

21 
г. Соль-Илецк, на пересечении ул. 

Советской и ул. Володарской  
56:47:0000000:798 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

22 

г. Соль-Илецк, на пересечении ул. 

Крюковской, д.2 и ул. Овражной 

(слева, перед мостом по ходу движе-

ния в микрорайон "Ташкент", вдоль 

по ул. Овражной, слева) 

56:47:0000000:1659 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

23 

г. Соль-Илецк, на пересечении ул. 

Крюковской, д.2 и ул. Овражной 

(слева, перед мостом по ходу движе-

ния в микрорайон "Ташкент", вдоль 

по ул. Овражной, слева) 

56:47:0000000:1659 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

24 

г. Соль-Илецк, на пересечении ул. 

Крюковской, д.2 и ул. Овражной 

(слева, перед мостом по ходу движе-

ния в микрорайон "Ташкент", вдоль 

по ул. Овражной, слева) 

56:47:0000000:1659 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:387
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:387
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:387
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0101059:476
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:801
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1659
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1659
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1659


25 

г. Соль-Илецк,  ул.Садовая, д.1 

(вдоль берега реки, слева от пеше-

ходного мостика, по ходу движения 

к мостику со стороны ул. Садовой ) 

56:47:0000000:1625 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

26 

г. Соль-Илецк,  ул.Садовая, д.1 

(вдоль берега реки, слева от пеше-

ходного мостика, по ходу движения 

к мостику со стороны ул. Садовой ) 

56:47:0000000:1625 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

27 

г. Соль-Илецк,  ул.Садовая, д.1 

(вдоль берега реки, слева от пеше-

ходного мостика, по ходу движения 

к мостику со стороны ул. Садовой ) 

56:47:0000000:1625 6,0 сезонное Бахчевой развал бахчевая продукция 3 

  

ТОРГОВАЯ ГАЛЕРЕЯ: 
  

1 

г. Соль-Илецк, ул.Набережная, д.37 

(вдоль берега реки, слева за мостом 

на ул. Крюковской при движении в 

микрорайон "Ташкент") 

56:47:0000000:1596 6 сезонное 

Торговая галерея 

(лоток-амфитеатр 

№1 в галереи на 5 

торговых мест)  

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1625
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1625
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1625
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1596


2 

г. Соль-Илецк, ул.Набережная, д.37 

(вдоль берега реки, слева за мостом 

на ул. Крюковской при движении в 

микрорайон "Ташкент") 

56:47:0000000:1596 6 сезонное 

Торговая галерея 

(лоток-амфитеатр 

№2 в галереи на 5 

торговых мест)  

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

3 

г. Соль-Илецк, ул.Набережная, д.37 

(вдоль берега реки, слева за мостом 

на ул. Крюковской при движении в 

микрорайон "Ташкент") 

56:47:0000000:1596 6 сезонное 

Торговая галерея 

(лоток-амфитеатр 

№3 в галереи на 5 

торговых мест)  

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

4 

г. Соль-Илецк, ул.Набережная, д.37 

(вдоль берега реки, слева за мостом 

на ул. Крюковской при движении в 

микрорайон "Ташкент") 

56:47:0000000:1596 6 сезонное 

Торговая галерея 

(лоток-амфитеатр 

№4 в галереи на 5 

торговых мест)  

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

5 

г. Соль-Илецк, ул.Набережная, д.37 

(вдоль берега реки, слева за мостом 

на ул. Крюковской при движении в 

микрорайон "Ташкент") 

56:47:0000000:1596 6 сезонное 

Торговая галерея 

(лоток-амфитеатр 

№5 в галереи на 5 

торговых мест)  

продовольственные и 

непродовольственные 

товары 

3 

  

Всего: 251 нестационарное торговое место   
 

https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1596
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1596
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1596
https://egrp365.org/reestr?egrp=56:47:0000000:1596

